
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 2023-05-29 

Elevloggare: Ida och Thea 

Personaloggare:  Martin 

Position: N056 25,32´ E018,46 

Planerat datum för att segla vidare: Vi är ute på havet just nu, passerar snart Gotland 

Beräknad ankomst till nästa hamn: 31 maj Myttingviken, Sverige 

Väder: Sol bakom moln med varm vind 

 

 

Elevlogg:  
Dagen började med en god frukost, det blev enligt oss den bästa gröten hittills. Klockan 09.00 

startade den första lektionen vilket är vårt projekt som vi håller på med (seglingsprojektet). Det 

börjar närma sig slutredovisning så spänningen har stigit i båten. Alla satt fokuserade och produktiva 

fram till lunchen. Det bjöds på en underbar krämig kyckling pasta med broccoli. 

Efter måltiden gick vissa ut i solen och solade en stund medan några andra gick ner till hytterna för 

att ta ikapp sömnen som de missat under natten. Därefter var det förarbevislektion med Torun och 

Tina. Även förarbevisprovet börjar närma sig, så nu brinner det i knutarna för många. 

När solen började skymma ställde byssan-gänget fram mängder av skålar… Det var nämligen dags för 

TACO-KVÄLL!!! Det var otroligt slabbigt och gott. Innan man hade hunnit tagit sista tuggan stormade 

Zainab (vår mattelärare) in i matsalen och skrek: ”val, val”! Hela klassen rusade ut för att titta på 

valen som sprutade vatten från sig. En makalös händelse, hela klassen tjöt. 

Nu sitter alla ihopkurade i sofforna och spelar spel i väntan på Zainabs nygräddade kaka. 

För att sammanfatta dagen har det varit en produktiv pluggdag men som bjudit på god mat och gott 

skratt. 

 

Personallogg:  
Hej alla därhemma! 

Igår kväll lämnade vi Gdansk efter nästan tre intensiva dagar. Vi anlände i fredags morse och inledde 

med rent skepp fram till lunch. Efter det begav vi oss till företagsinkubatorn Starter. Där fick vi veta 

mer om hur man på Starter arbetar för att främja entreprenörskap i Gdansk där det framgick att man 

arbetade med många olika projekt. Utöver det fick klassen tips av Ewa med 15 års erfarenhet av råd-

givning till startups.   



Lördag samt söndag arbetade eleverna med seglingsprojektet. De sista enkäterna samlades in 

samtidigt som det arbetades hårt med att sammanställa de insamlade enkäterna. Utöver skolarbete 

har vi även hunnit med att gå på stan samt klättra i Älvas mast (tack Andreas). I söndags hann vi även 

med ett strandbesök innan avfärd. 

Under dagen har arbetet med seglingsprojektet fortsatt. Alla grupper sliter hårt för att få till en väl-

grundad analys som besvarar frågeställningen. Om drygt en vecka är det dags för slutredovisning 

inför lärare samt de samarbetsföretag på vars uppdrag undersökningarna utförs. Det är roligt att se 

hur bitarna börjar falla på plats och att eleverna genom att verkligen bearbeta den insamlade datan 

kan dra intressanta slutsatser vilka de sedan jämför med de valda teorierna samt tidigare forskning. 

Tack och hej, 

Martin 


